[image: image1.png]

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

29.05.2019 № 147
д.Перёдки
Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения

от 24.02.2011 № 34
         Рассмотрев протест Боровичской межрайонной прокуратуры от 27.02.2019 № 86-2-2019,
Совет депутатов Перёдского сельского поселения
РЕШИЛ:

         1. Отменить решение Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 24.02.2011№ 34  «Об утверждении Правил сбора, вывоза твердых бытовых отходов и мусора на территории Перёдского сельского поселения» (в ред. от 24.02.2016 № 21).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                      С.А. Михайлов